CONTRATO  019/2017 I TERMO ADITIVO
PROCESSO LICITATORIO 018/2017
PREGÃO PRESENCIAL 008/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK DE INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GALVAO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Sete de Setembro n. 548, centro, na cidade de Galvão - SC, inscrito no CNPJ nº 83.009.902/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal Sr. ADMIR EDI DALLA CORT, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Galvão - SC, na Avenida Sete de Setembro, Centro, portador do CPF nº 585.389.929-53 e RG 1.691.979, denominado para este instrumento contratual simplesmente de CONTRATANTE
CONTRATADA: CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob Nº 06.349.207/0001-52, com sede Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 240L, representada neste ato, por seu representante legal EDILSON JOSE VALGOI, brasileiro, portador do CPF n. 642.619.999-00, e do RG 2.996.354, doravante denominado de CONTRATADA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Processo Licitatório n. 018/2017, Edital Modalidade Pregão Presencial n. 018/2017, e Cláusulas a seguir expressas a seguir, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO

1. Fica alterada a clausula TERCEIRA – DA VIGENCIA do Contrato 019/2017, passando a mesma a vigorar com a seguinte redação. A vigência do I Termo Aditivo será de 03 de maio de 2018 até 02 de maio de 2019.
CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições previstas no contrato original.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente contrato em 03 (tres) vias de igual teor e forma.

Galvão, 12 de maio de 2018.

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal

CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA

EDILSON JOSE VALGOI
Assessor Juridico.
Advº Evandro Fernandes Andre OAB/SC 29159_________________________

Testemunhas:

	1. Roberval Dalla Cort. CPF 025.921.129-01- ____________________________

2. Nédio Cler Cazarin. CPF 068.769.559-74______________________________
2